
 

 

REQUEST FOR PROPOSALS #2018-114 
Medical Staffing Services 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS #2 
December 17, 2018 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.   
 

1. Do you have any specific format for fee structure which you want to see the proposer follow? 
 
Answer: The County would like the hourly rate per position that is inclusive of all fees. 

 
2. Can the proposer submit the direct hire cost structure or does the proposer have to submit the 

(not to exceed) bill rates for all the positions listed in RFP. 
 
Answer: The County would like the proposers to submit the not to exceed bill rates for all 
positions listed. 

 
 
 
 

End of Clarifying Questions#2 
 


